
Manifestazione Regionale di Prove multiple Allieve/i
- appr. Fidal Piemonte n. 84/pista/2014
Organizzazione: Fidal Torino - Cantalupa

RI SULTATI

200 metri Eptathlon Allieve

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 Campo CONI - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:15 - Vento: -0.1

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1305 PORRO Giulia Maria 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 27.52 669

2 4 1289 BERGAMASCO Eleonora 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 28.39 600

3 3 1307 VILLA Lucia 1998 AF MI710 ATLETICA MONZA 29.08 548

4 2 1295 CRIPPA Francesca 1998 AF MI710 ATLETICA MONZA 29.76 499

Serie 2 Campo CONI - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:20 - Vento: -0.7

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1293 CORBELLA Gaia 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 26.49 755

2 5 1302 PERINI Eleonora 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 26.59 746

3 4 1306 ROSSI Cecilia 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 27.39 680

4 3 1309 ZANOVELLO Miriam 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 27.61 662

RIEPILOGO Campo CONI

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 1293 CORBELLA Gaia 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 26.49 -0.7 755

2 5 1302 PERINI Eleonora 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 26.59 -0.7 746

3 4 1306 ROSSI Cecilia 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 27.39 -0.7 680

4 5 1305 PORRO Giulia Maria 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 27.52 -0.1 669

5 3 1309 ZANOVELLO Miriam 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 27.61 -0.7 662

6 4 1289 BERGAMASCO Eleonora 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 28.39 -0.1 600

7 3 1307 VILLA Lucia 1998 AF MI710 ATLETICA MONZA 29.08 -0.1 548

8 2 1295 CRIPPA Francesca 1998 AF MI710 ATLETICA MONZA 29.76 -0.1 499

800 metri Eptathlon Allieve

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica Campo CONI - 01 Giugno 2014 Ora Inizio: 12:40

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 1305 PORRO Giulia Maria 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2:33.0 656

2 4I 1309 ZANOVELLO Miriam 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 2:33.5 650

3 2I 1302 PERINI Eleonora 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2:54.4 419

4 1I 1306 ROSSI Cecilia 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:55.2 411

5 6I 1293 CORBELLA Gaia 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2:57.7 387

6 5I 1295 CRIPPA Francesca 1998 AF MI710 ATLETICA MONZA 3:03.0 338

7 3E 1307 VILLA Lucia 1998 AF MI710 ATLETICA MONZA 3:10.4 275

Passaggi: m. 400:

100 Hs H 76-8.50 Eptathlon Allieve

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 Campo CONI - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:05 - Vento: -0.1

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1305 PORRO Giulia Maria 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 16.31 677

2 2 1293 CORBELLA Gaia 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 17.67 523

3 4 1295 CRIPPA Francesca 1998 AF MI710 ATLETICA MONZA 19.72 326

4 3 1307 VILLA Lucia 1998 AF MI710 ATLETICA MONZA 19.91 310

Serie 2 Campo CONI - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:08 - Vento: +0.0

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1302 PERINI Eleonora 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 15.89 728

2 5 1306 ROSSI Cecilia 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 16.06 707

3 4 1309 ZANOVELLO Miriam 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 16.92 606

4 2 1289 BERGAMASCO Eleonora 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 17.33 560

RIEPILOGO Campo CONI

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 1302 PERINI Eleonora 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 15.89 +0.0 728

2 5 1306 ROSSI Cecilia 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 16.06 +0.0 707

3 5 1305 PORRO Giulia Maria 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 16.31 -0.1 677

4 4 1309 ZANOVELLO Miriam 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 16.92 +0.0 606

5 2 1289 BERGAMASCO Eleonora 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 17.33 +0.0 560



6 2 1293 CORBELLA Gaia 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 17.67 -0.1 523

7 4 1295 CRIPPA Francesca 1998 AF MI710 ATLETICA MONZA 19.72 -0.1 326

8 3 1307 VILLA Lucia 1998 AF MI710 ATLETICA MONZA 19.91 -0.1 310

Salto in alto Eptathlon Allieve

SERI E - RI SULTATI

Campo CONI - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:08 - Ora Fine: 16:50

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1302 PERINI Eleonora 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.51 632

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54

- - - O   O   XXO   O   XXO   O   XXX

2 1306 ROSSI Cecilia 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1.45 566

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48

- - O   O   O   O   O   XXX

3 1305 PORRO Giulia Maria 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.45 566

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48

- - O   O   O   XO   XO   XXX

4 1309 ZANOVELLO Miriam 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 1.40 512

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45

- - - - O   O   XXX

5 1295 CRIPPA Francesca 1998 AF MI710 ATLETICA MONZA 1.35 460

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40

- O   O   O   O   XXX

6 1293 CORBELLA Gaia 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.30 409

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35

  O   O   O   O   XXX

7 1289 BERGAMASCO Eleonora 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1.25 359

1.10 1.20 1.25 1.30

  O   XO   O   XXX

8 1307 VILLA Lucia 1998 AF MI710 ATLETICA MONZA 1.25 359

1.10 1.20 1.25 1.30

- XO   XXO   XXX

Salto in lungo Eptathlon Allieve

SERI E - RI SULTATI

Campo CONI - 01 Giugno 2014 Ora Inizio: 11:05 - Ora Fine: 11:30

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1309 ZANOVELLO Miriam 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 5.01 562

1°: 4.74 2°: 4.73 3°: 5.01

+2.8 +1.0 +1.7

2 1293 CORBELLA Gaia 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4.92 538

1°: 4.92 2°: 4.89 3°: 4.81

+2.7 +0.0 +2.2

3 1307 VILLA Lucia 1998 AF MI710 ATLETICA MONZA 4.89 530

1°: 4.89 2°: 4.82 3°: 4.78

+1.7 +2.0 +2.5

4 1306 ROSSI Cecilia 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 4.81 508

1°: N 2°: 4.81 3°: 4.62

+0.3 +0.6

5 1302 PERINI Eleonora 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4.77 498

1°: 4.77 2°: 4.67 3°: 4.76

+1.6 +0.8 +0.8

6 1295 CRIPPA Francesca 1998 AF MI710 ATLETICA MONZA 4.45 416

1°: 4.24 2°: 4.11 3°: 4.45

+1.9 +0.9 +1.5

7 1305 PORRO Giulia Maria 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4.31 381

1°: 4.28 2°: 4.31 3°: 3.95

+1.9 +1.0 +3.3

Peso Kg 3.000 Eptathlon Allieve

SERI E - RI SULTATI

Campo CONI - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 15:47

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1293 CORBELLA Gaia 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.28 548

1°: 9.39 2°: 10.16 3°: 10.28

2 1302 PERINI Eleonora 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.09 470



1°: 9.09 2°: 7.40 3°: 8.75

3 1309 ZANOVELLO Miriam 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 8.94 460

1°: 7.70 2°: 8.94 3°: 8.89

4 1306 ROSSI Cecilia 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 8.53 434

1°: 6.91 2°: 7.52 3°: 8.53

5 1305 PORRO Giulia Maria 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.34 421

1°: 8.34 2°: 8.13 3°: 8.19

6 1289 BERGAMASCO Eleonora 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.64 376

1°: 7.35 2°: 7.64 3°: 7.61

7 1307 VILLA Lucia 1998 AF MI710 ATLETICA MONZA 7.25 351

1°: 7.25 2°: 5.55 3°: 6.52

8 1295 CRIPPA Francesca 1998 AF MI710 ATLETICA MONZA 6.54 306

1°: 6.54 2°: 6.01 3°: 6.50

Giavellotto Gr500 Eptathlon Allieve

SERI E - RI SULTATI

Campo CONI - 01 Giugno 2014 Ora Inizio: 12:00 - Ora Fine: 12:10

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1305 PORRO Giulia Maria 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 29.89 475

1°: 26.46 2°: 29.89 3°: 28.46

2 1306 ROSSI Cecilia 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 26.50 411

1°: 25.70 2°: 26.50 3°: 22.35

3 1293 CORBELLA Gaia 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 23.45 353

1°: 22.56 2°: 23.45 3°: 22.81

4 1309 ZANOVELLO Miriam 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 20.34 295

1°: 20.34 2°: N 3°: N

5 1307 VILLA Lucia 1998 AF MI710 ATLETICA MONZA 20.02 289

1°: 19.16 2°: 20.02 3°: N

6 1295 CRIPPA Francesca 1998 AF MI710 ATLETICA MONZA 13.66 172

1°: 9.81 2°: 13.66 3°: N

1302 PERINI Eleonora 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. Ncl

1°: N 2°: N 3°: N

100 metri Decathlon Allievi

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 Campo CONI - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:17 - Vento: -1.5

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1314 DAVIN Andrea 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.40 574

2 3 1315 FEDELE Federico 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.47 562

3 4 1317 GERMANO Lorenzo 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.82 499

4 5 1312 BRUSCHI Lorenzo 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.87 490

5 2 1313 CANAVESE Federico 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 13.35 410

Serie 2 Campo CONI - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:21 - Vento: -0.7

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1321 LOMBARDO Luca 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.72 707

2 2 1326 VILLA Andrea 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.83 685

3 6 1310 BERNASCONI Riccardo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.90 671

4 5 1325 MONOLO Davide 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.97 657

5 3 1320 IORIO Andrea 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.00 651

6 1 1322 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.07 637

RIEPILOGO Campo CONI

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1321 LOMBARDO Luca 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 11.72 -0.7 707

2 2 1326 VILLA Andrea 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.83 -0.7 685

3 6 1310 BERNASCONI Riccardo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.90 -0.7 671

4 5 1325 MONOLO Davide 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.97 -0.7 657

5 3 1320 IORIO Andrea 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.00 -0.7 651

6 1 1322 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.07 -0.7 637

7 6 1314 DAVIN Andrea 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.40 -1.5 574

8 3 1315 FEDELE Federico 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.47 -1.5 562

9 4 1317 GERMANO Lorenzo 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.82 -1.5 499

10 5 1312 BRUSCHI Lorenzo 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12.87 -1.5 490

11 2 1313 CANAVESE Federico 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 13.35 -1.5 410

400 metri Decathlon Allievi

SERI E - RI SULTATI



Serie 1 Campo CONI - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:30

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1317 GERMANO Lorenzo 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 57.27 511

2 4 1314 DAVIN Andrea 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 58.45 467

3 5 1325 MONOLO Davide 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:00.60 393

4 3 1312 BRUSCHI Lorenzo 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:00.83 385

5 2 1313 CANAVESE Federico 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:01.83 353

Serie 2 Campo CONI - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 18:35

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1322 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 52.95 684

2 2 1321 LOMBARDO Luca 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 53.65 654

3 1 1326 VILLA Andrea 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 55.34 585

4 5 1310 BERNASCONI Riccardo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 55.63 574

5 3 1320 IORIO Andrea 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 58.02 483

6 6 1315 FEDELE Federico 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 58.69 459

RIEPILOGO Campo CONI

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1322 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 52.95 684

2 2 1321 LOMBARDO Luca 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 53.65 654

3 1 1326 VILLA Andrea 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 55.34 585

4 5 1310 BERNASCONI Riccardo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 55.63 574

5 6 1317 GERMANO Lorenzo 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 57.27 511

6 3 1320 IORIO Andrea 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 58.02 483

7 4 1314 DAVIN Andrea 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 58.45 467

8 6 1315 FEDELE Federico 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 58.69 459

9 5 1325 MONOLO Davide 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:00.60 393

10 3 1312 BRUSCHI Lorenzo 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:00.83 385

11 2 1313 CANAVESE Federico 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:01.83 353

1500 metri Decathlon Allievi

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica Campo CONI - 01 Giugno 2014 Ora Inizio: 15:00

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1322 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:56.5 580

2 1317 GERMANO Lorenzo 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 5:06.1 525

3 1310 BERNASCONI Riccardo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5:07.9 515

4 1326 VILLA Andrea 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5:12.9 488

5 1320 IORIO Andrea 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 5:14.2 481

6 1325 MONOLO Davide 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5:18.5 458

7 1312 BRUSCHI Lorenzo 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5:30.2 398

8 1314 DAVIN Andrea 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5:53.6 291

Passaggi: m. 400 : 1.17.3 - m. 800 : 2.39.5 - m. 1000: 3.22.3 - m. 1200: 4.02.0

110 Hs H 91 Decathlon Allievi

SERI E - RI SULTATI

Serie 1 Campo CONI - 01 Giugno 2014 Ora Inizio: 10:57 - Vento: -1.6

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1317 GERMANO Lorenzo 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 17.20 604

2 3 1312 BRUSCHI Lorenzo 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 17.93 531

3 4 1325 MONOLO Davide 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 19.85 361

Serie 2 Campo CONI - 01 Giugno 2014 Ora Inizio: 10:59 - Vento: -1.9

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1326 VILLA Andrea 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 16.94 631

2 2 1322 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 17.17 607

3 4 1320 IORIO Andrea 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 19.38 400

Serie 3 Campo CONI - 01 Giugno 2014 Ora Inizio: 11:00 - Vento: -0.8

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1321 LOMBARDO Luca 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 15.57 782

2 4 1310 BERNASCONI Riccardo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 16.73 653

3 3 1314 DAVIN Andrea 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 17.05 619

RIEPILOGO Campo CONI

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 1321 LOMBARDO Luca 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 15.57 -0.8 782

2 4 1310 BERNASCONI Riccardo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 16.73 -0.8 653



3 3 1326 VILLA Andrea 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 16.94 -1.9 631

4 3 1314 DAVIN Andrea 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 17.05 -0.8 619

5 2 1322 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 17.17 -1.9 607

6 2 1317 GERMANO Lorenzo 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 17.20 -1.6 604

7 3 1312 BRUSCHI Lorenzo 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 17.93 -1.6 531

8 4 1320 IORIO Andrea 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 19.38 -1.9 400

9 4 1325 MONOLO Davide 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 19.85 -1.6 361

Salto in alto Decathlon Allievi

SERI E - RI SULTATI

Campo CONI - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:00

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1326 VILLA Andrea 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.65 504

1.20 1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70

- O   O   O   O   O   O   XXX

2 1320 IORIO Andrea 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.65 504

1.20 1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70

- -   O -   O   O   XXO   XXX

3 1325 MONOLO Davide 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.60 464

1.20 1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.65

- -   O   O -   O   XXX

4 1314 DAVIN Andrea 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.60 464

1.20 1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.65

-   O   O   O   O   XO   XXX

4 1312 BRUSCHI Lorenzo 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.60 464

1.20 1.30 1.40 1.50 1.55 1.60 1.65

  O   O   O   O   O   XO   XXX

6 1310 BERNASCONI Riccardo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.55 426

1.20 1.30 1.40 1.50 1.55 1.60

- -   O   O   O   XXX

7 1317 GERMANO Lorenzo 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.55 426

1.20 1.30 1.40 1.50 1.55 1.60

- -   O   O   XO   XXX

8 1321 LOMBARDO Luca 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1.55 426

1.20 1.30 1.40 1.50 1.55

-   O   O   XO   XXO

9 1315 FEDELE Federico 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1.40 317

1.20 1.30 1.40 1.50

-   O   XO   XXX

9 1313 CANAVESE Federico 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1.40 317

1.20 1.30 1.40 1.50

-   O   XO   XXX

9 1322 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.40 317

1.20 1.30 1.40 1.50

- O   XO   XXX

Salto con l'asta Decathlon Allievi

SERI E - RI SULTATI

Campo CONI - 01 Giugno 2014 Ora Inizio: 12:18 - Ora Fine: 13:30

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1310 BERNASCONI Riccardo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3.10 381

1.80 2.10 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20

- - - -   XO -   O -   O   O   O   XXX

2 1317 GERMANO Lorenzo 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2.90 333

1.80 2.10 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00

-   O   O   O   O   O   O   O   O   XXX

3 1314 DAVIN Andrea 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2.90 333

1.80 2.10 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00

- - - -   O   O   O   O   XO   XXX

4 1326 VILLA Andrea 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2.70 286

1.80 2.10 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80

- -   O   O   XO   O   O   XXX

5 1312 BRUSCHI Lorenzo 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2.40 220

1.80 2.10 2.30 2.40 2.50

-   O   XXO   XXO   XXX

6 1325 MONOLO Davide 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2.10 159

1.80 2.10 2.30

-   O   XXX



7 1322 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2.10 159
1.80 2.10 2.30

  O   XO   XXX

1320 IORIO Andrea 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA Ncl

1.80

  XXX

Salto in lungo Decathlon Allievi

SERI E - RI SULTATI

Campo CONI - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:33

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1310 BERNASCONI Riccardo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5.98 582

1°: 5.92 2°: 5.98 3°: 5.93

+2.1 -0.3 -1.3

2 1325 MONOLO Davide 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5.75 533

1°: N 2°: 5.75 3°: R

-0.4

3 1320 IORIO Andrea 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 5.46 473

1°: 5.25 2°: 5.46 3°: 5.21

+1.5 +0.9 -0.7

4 1321 LOMBARDO Luca 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.44 469

1°: 5.44 2°: 5.35 3°: 1.66

+0.9 -0.1 -0.7

5 1326 VILLA Andrea 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5.39 459

1°: 5.25 2°: 5.39 3°: 3.13

+1.0 +1.5 -0.1

6 1317 GERMANO Lorenzo 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 5.37 455

1°: 5.37 2°: 4.77 3°: 4.84

+0.3 +0.1 -1.7

7 1314 DAVIN Andrea 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5.35 451

1°: 5.35 2°: 5.32 3°: 5.14

+1.5 +0.6 -1.6

8 1312 BRUSCHI Lorenzo 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5.25 431

1°: 5.11 2°: 5.25 3°: 5.23

+0.3 -0.7 -1.0

9 1322 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 5.25 431

1°: 5.19 2°: 5.25 3°: 4.83

+1.1 -0.2 -0.6

10 1315 FEDELE Federico 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4.31 257

1°: 4.28 2°: 3.08 3°: 4.31

+1.5 -0.7 -0.7

11 1313 CANAVESE Federico 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3.96 199

1°: 3.64 2°: 3.96 3°: 3.76

+1.1 -0.5 -0.5

Peso Kg 5.000 Decathlon Allievi

SERI E - RI SULTATI

Campo CONI - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:05

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1312 BRUSCHI Lorenzo 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.69 527

1°: N 2°: 10.21 3°: 10.69

2 1310 BERNASCONI Riccardo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.40 510

1°: 9.50 2°: 9.92 3°: 10.40

3 1325 MONOLO Davide 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.16 495

1°: 9.46 2°: R 3°: 10.16

4 1322 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.13 493

1°: 9.54 2°: 10.13 3°: 9.99

5 1314 DAVIN Andrea 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.00 486

1°: 9.26 2°: 9.68 3°: 10.00

6 1320 IORIO Andrea 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.48 454

1°: 9.19 2°: 7.77 3°: 9.48

7 1315 FEDELE Federico 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 9.04 428

1°: 8.48 2°: 9.04 3°: 8.82

8 1317 GERMANO Lorenzo 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.99 425

1°: 8.99 2°: 8.97 3°: 7.88

9 1326 VILLA Andrea 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.99 425

1°: 8.62 2°: 8.89 3°: 8.99

10 1321 LOMBARDO Luca 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 8.04 369



1°: 8.04 2°: 7.92 3°: R

11 1313 CANAVESE Federico 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.83 239

1°: 5.83 2°: R 3°: R

Disco Kg 1,500 Decathlon Allievi

SERI E - RI SULTATI

Campo CONI - 01 Giugno 2014 Ora Inizio: 11:25 - Ora Fine: 11:42

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1312 BRUSCHI Lorenzo 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 34.25 549

1°: N 2°: 34.25 3°: N

2 1326 VILLA Andrea 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 30.58 476

1°: N 2°: N 3°: 30.58

3 1314 DAVIN Andrea 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 26.03 387

1°: 22.37 2°: 26.03 3°: N

4 1310 BERNASCONI Riccardo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 24.91 365

1°: 24.41 2°: 24.91 3°: 24.83

5 1317 GERMANO Lorenzo 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 24.71 362

1°: 24.71 2°: 17.15 3°: N

6 1325 MONOLO Davide 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 24.50 357

1°: 20.88 2°: 22.33 3°: 24.50

7 1322 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 24.11 350

1°: 22.15 2°: 22.79 3°: 24.11

8 1320 IORIO Andrea 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 19.64 265

1°: N 2°: 19.64 3°: 18.04

1321 LOMBARDO Luca 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Rit

Giavellotto Gr700 Decathlon Allievi

SERI E - RI SULTATI

Campo CONI - 01 Giugno 2014 Ora Inizio: 14:10 - Ora Fine: 14:34

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1312 BRUSCHI Lorenzo 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 50.29 593

1°: 48.32 2°: 50.29 3°: 44.28

2 1325 MONOLO Davide 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 36.98 399

1°: 34.27 2°: 36.98 3°: 34.77

3 1322 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 36.57 393

1°: 33.51 2°: 36.57 3°: 34.40

4 1310 BERNASCONI Riccardo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 35.80 382

1°: 35.80 2°: N 3°: 35.59

5 1317 GERMANO Lorenzo 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 28.79 282

1°: 28.79 2°: 22.68 3°: 27.77

6 1314 DAVIN Andrea 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 27.56 265

1°: 18.18 2°: 25.77 3°: 27.56

7 1320 IORIO Andrea 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 26.49 250

1°: 19.79 2°: N 3°: 26.49

8 1326 VILLA Andrea 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 23.17 204

1°: 23.17 2°: 19.38 3°: 14.88

Salto con l'asta Cadetti (gara extra)

SERI E - RI SULTATI

Campo CONI - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 17:15

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1000 STRATTA Davide 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.10

2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.30

- O - - - O - - - O   XXX

2 1001 GNACCARINI Matteo 1999 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2.90

2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10

-   O - - -   O - - -   XXX

Salto con l'asta maschile (gara extra)

SERI E - RI SULTATI

Campo CONI - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 18:15

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1000 STRATTA Lorenzo 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 4.00

2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 3.95 4.00 4.05 4.10 4.15

- - - - - - - - - - - -   O - -   XXX



2 1002 SPATAFORA Gabriele 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 4.00

2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 3.95 4.00 4.05 4.10 4.15 4.20 4.25 4.30

- - - - - - - - - - - -   XO - - - - -   XXX

3 1001 ACQUILINO Andrea 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3.40

2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60

- - - - -   O -   XXX

4 1003 RAMASSO Emiliano 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 3.00

2.90 3.00 3.10 3.20

- XO - XXX

Salto con l'asta femminile (gara extra)

SERI E - RI SULTATI

Campo CONI - 31 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 17:35

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1001 MARTORELLI Costanza 1994 PF TO002 SISPORT FIAT 3.30

2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.50

- - - - - - - - - -   O   XXX

2 1002 GUADAGNINI Gaia 1998 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3.20

2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30

- - - -   XO -   XO -   O -   XXX

3 1000 BRANCA Margherita 1996 JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2.80

2.80 2.85 2.90 2.95 3.00

  XXO - - -   XXX

EPTATHLON ALLI EVE

Classifica Finale Campo CONI

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 1305 PORRO Giulia Maria 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3845

200 m. 800 m. 100 Hs H 76-8.50 Alto Lungo Peso Kg 3.000 Giavellotto Gr 500

27.52 (-0.1) / 669 2:33.0 / 656 16.31 (-0.1) / 677 1.45 / 566 4.31 (1.0) / 381 8.34 / 421 29.89 / 475

2 1309 ZANOVELLO Miriam 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 3747

200 m. 800 m. 100 Hs H 76-8.50 Alto Lungo Peso Kg 3.000 Giavellotto Gr 500

27.61 (-0.7) / 662 2:33.5 / 650 16.92 (0.0) / 606 1.40 / 512 5.01 (1.7) / 562 8.94 / 460 20.34 / 295

3 1306 ROSSI Cecilia 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 3717

200 m. 800 m. 100 Hs H 76-8.50 Alto Lungo Peso Kg 3.000 Giavellotto Gr 500

27.39 (-0.7) / 680 2:55.2 / 411 16.06 (0.0) / 707 1.45 / 566 4.81 (0.3) / 508 8.53 / 434 26.50 / 411

4 1293 CORBELLA Gaia 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3513

200 m. 800 m. 100 Hs H 76-8.50 Alto Lungo Peso Kg 3.000 Giavellotto Gr 500

26.49 (-0.7) / 755 2:57.7 / 387 17.67 (-0.1) / 523 1.30 / 409 4.92 (2.7) / 538 10.28 / 548 23.45 / 353

5 1302 PERINI Eleonora 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3493

200 m. 800 m. 100 Hs H 76-8.50 Alto Lungo Peso Kg 3.000 Giavellotto Gr 500

26.59 (-0.7) / 746 2:54.4 / 419 15.89 (0.0) / 728 1.51 / 632 4.77 (1.6) / 498 9.09 / 470 Ncl / 0

6 1307 VILLA Lucia 1998 AF MI710 ATLETICA MONZA 2662

200 m. 800 m. 100 Hs H 76-8.50 Alto Lungo Peso Kg 3.000 Giavellotto Gr 500

29.08 (-0.1) / 548 3:10.4 / 275 19.91 (-0.1) / 310 1.25 / 359 4.89 (1.7) / 530 7.25 / 351 20.02 / 289

7 1295 CRIPPA Francesca 1998 AF MI710 ATLETICA MONZA 2517

200 m. 800 m. 100 Hs H 76-8.50 Alto Lungo Peso Kg 3.000 Giavellotto Gr 500

29.76 (-0.1) / 499 3:03.0 / 338 19.72 (-0.1) / 326 1.35 / 460 4.45 (1.5) / 416 6.54 / 306 13.66 / 172

DECATHLON ALLI EVI

Classifica Finale Campo CONI

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 1310 BERNASCONI Riccardo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 5059

100 m. 400 m. 1500 m. 110 Hs H 91 Alto Asta Lungo Peso Kg 5.000 Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 700

11.90 (-0.7) / 671 55.63 / 574 5:07.9 / 515 16.73 (-0.8) / 653 1.55 / 426 3.10 / 381 5.98 (-0.3) / 582 10.40 / 510 24.91 / 365 35.80 / 382

2 1326 VILLA Andrea 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4743

100 m. 400 m. 1500 m. 110 Hs H 91 Alto Asta Lungo Peso Kg 5.000 Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 700

11.83 (-0.7) / 685 55.34 / 585 5:12.9 / 488 16.94 (-1.9) / 631 1.65 / 504 2.70 / 286 5.39 (1.5) / 459 8.99 / 425 30.58 / 476 23.17 / 204

3 1322 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4651

100 m. 400 m. 1500 m. 110 Hs H 91 Alto Asta Lungo Peso Kg 5.000 Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 700

12.07 (-0.7) / 637 52.95 / 684 4:56.5 / 580 17.17 (-1.9) / 607 1.40 / 317 2.10 / 159 5.25 (-0.2) / 431 10.13 / 493 24.11 / 350 36.57 / 393

4 1312 BRUSCHI Lorenzo 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4588

100 m. 400 m. 1500 m. 110 Hs H 91 Alto Asta Lungo Peso Kg 5.000 Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 700

12.87 (-1.5) / 490 1:00.83 / 385 5:30.2 / 398 17.93 (-1.6) / 531 1.60 / 464 2.40 / 220 5.25 (-0.7) / 431 10.69 / 527 34.25 / 549 50.29 / 593

5 1317 GERMANO Lorenzo 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4422

100 m. 400 m. 1500 m. 110 Hs H 91 Alto Asta Lungo Peso Kg 5.000 Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 700

12.82 (-1.5) / 499 57.27 / 511 5:06.1 / 525 17.20 (-1.6) / 604 1.55 / 426 2.90 / 333 5.37 (0.3) / 455 8.99 / 425 24.71 / 362 28.79 / 282

6 1314 DAVIN Andrea 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4337



100 m. 400 m. 1500 m. 110 Hs H 91 Alto Asta Lungo Peso Kg 5.000 Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 700

12.40 (-1.5) / 574 58.45 / 467 5:53.6 / 291 17.05 (-0.8) / 619 1.60 / 464 2.90 / 333 5.35 (1.5) / 451 10.00 / 486 26.03 / 387 27.56 / 265

7 1325 MONOLO Davide 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4276

100 m. 400 m. 1500 m. 110 Hs H 91 Alto Asta Lungo Peso Kg 5.000 Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 700

11.97 (-0.7) / 657 1:00.60 / 393 5:18.5 / 458 19.85 (-1.6) / 361 1.60 / 464 2.10 / 159 5.75 (-0.4) / 533 10.16 / 495 24.50 / 357 36.98 / 399

8 1320 IORIO Andrea 1997 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 3961

100 m. 400 m. 1500 m. 110 Hs H 91 Alto Asta Lungo Peso Kg 5.000 Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 700

12.00 (-0.7) / 651 58.02 / 483 5:14.2 / 481 19.38 (-1.9) / 400 1.65 / 504 Ncl / 0 5.46 (0.9) / 473 9.48 / 454 19.64 / 265 26.49 / 250


